[image: image1.emf]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.06.2022                                      с. Устюг                                          № 23-4
Об отмене Решения от 26.09.2013 № 47-3 «О принятии Положения об организации ритуальных услуг, погребении, похоронного дела и содержании кладбищ на территории Устюгского сельсовета»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 4 Устава Устюгского сельсовета, Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Решение Устюгского сельского Совета депутатов от 26.09.2013 № 47-3 «О принятии Положения об организации ритуальных услуг, погребении, похоронного дела и содержании кладбищ на территории Устюгского сельсовета» считать утратившим силу.
  2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

  3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального       опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта http://www. adm-ustug.ru).
Председатель Устюгского                                        Глава

сельского Совета депутатов                                     Устюгского сельсовета

___________Н.В. Черкашина                                   ___________В.К. Гесс